[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2016

	№
	89/165

	г. Киров

Об утверждении Положения о карте социального сопровождения лица, освобожденного из учреждения уголовно-исполнительной
системы и о признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Кировской области

В целях реализации закона Кировской области от 01.12.2011
№ 98-ЗО «О социальной адаптации лиц, освобожденных из учреждений уголовно-исполнительной системы» Правительство Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о карте социального сопровождения лица, освобожденного из учреждения уголовно-исполнительной системы, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 18.04.2012 №148/200 «О реализации Закона Кировской об-ласти «О социальной адаптации лиц, освобожденных из учреждений уголовно-исполнительной системы».

2.2. От 18.09.2012 № 171/530 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.04.2012 № 148/200».

2.3. От 10.04.2013 № 204/195 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.04.2012 № 148/200».

2.4. От 21.05.2013 № 209/289 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.04.2012 № 148/200».

2.5. От 28.08.2014 № 277/586 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.04.2012 № 148/200».

2.6. От 17.02.2015 № 25/83 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.04.2012 № 148/200».

2.7. От 13.05.2015 № 38/250 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.04.2012 № 148/200».

2.8. От 15.09.2015 № 60/603 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.04.2012 № 148/200».

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

16.03.2016\4:44 PM\O:\COMMON\Личутина М.Г\Наблюдательный совет\Постановления\Наблюдательный совет состав декабрь признать утратившим силу.DOC

[image: image1.png]